[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

67-е заседание I созыва

Решение

25 мая 2018 года                      с. Ботаническое                                № 51

«О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым земельного участка, вид разрешенного использования - культурное развитие»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики  Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание решение Раздольненского районного совета от 12.09.2017 г. № 801/1-17 «О даче согласия принять из муниципальной собственности муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым земельные участки, вид разрешенного использования - культурное развитие», Ботанический сельский  совет,
Р Е Ш И Л:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым земельный участок, вид разрешенного использования - культурное развитие, согласно приложению.

2. Администрации Ботанического сельского поселения провести все необходимые действия по передаче имущества указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде Ботанического сельского поселения, расположенного по адресу: с. Ботаническое, ул. Победы, д.1, на официальном сайте Администрации  Ботанического сельского  поселения  (https:// admbotanika.ru).

  4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию.

Председатель Ботанического сельского

совета – глава администрации Ботанического

сельского поселения

    М.А. Власевская

Приложение

к решению 67-го заседания 1 созыва Ботанического сельского совета                     от 25.05.2018 г. № 51
Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым земельные участки, вид разрешенного использования -культурное развитие

	№ п/п
	Наименование объекта
	адрес
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Земельный участок
	Республика Крым, Раздольненский район,

с. Кумово,
ул.40 лет Победы,42
	90:10:040201:1798
	2116+/-16